Las tasas de servicios se abonan vía banco con depósito o transferencia a 

la cuenta  bancaria  de  la  UNC -  Facultad de Ciencias Químicas / 

CUIT 30-54667062-3 

Datos Bancarios: 

Cuenta Corriente 21319115/79 

Banco: Nación Argentina 

Suc.1570 

CBU 0110213220021319115795 

Costo del certificado vocacional: $ 2.500,00 (dos mil quinientos pesos) 

Al momento de efectuar la operación bancaria, en el campo de referencia, debe 

consignarse: apellido y nombre del titular del trámite. 

Una vez efectuada la transacción bancaria, enviar mail a 

gabrielacastellano@unc.edu.ar (CC: candeantonelli@unc.edu.ar) indicando: